
UCHWAŁA NR XXX/210/2022 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia nieruchomości 
na okres do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/204/2022 Rady Gminy Sokoły z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia nieruchomości na okres do 3 lat, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Grabowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E532BF3D-79D7-47D5-B2F2-D500883E64C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


